Ročníky narození 2010,2009
	A
	Zápotocká

Kateřina
	Kusá

Eliška
	Paceltová

Emilie
	Singer

Daniel
	
	

	Zápotocká

Kateřina
	
	0:2

	0:2
	1:1(-3,10)
	1/5
	4.

	Kusá

Eliška
	2:0 (2,1)
	
	1:1 (9,-9)
	2:0 (6,4)
	5/1

64:

33
	1.

	Paceltová

Emilie
	2:0 (4,8)
	1:1 (-9,9)
	
	2:0 (2,6)
	5/1
64:

40
	2.

	Singer

Daniel
	1:1 (3,-10)
	0:2
	0:2
	
	1/5
	3.


	B
	Žambůrek

Adam
	Pötzl

Jan
	Ženíšek

Tomáš
	
	

	Žambůrek

Adam
	
	0:2
	0:2
	
	3.

	Pötzl

Jan
	2:0 (4,6)
	
	2:0 (3,7)


	
	1.

	Ženíšek

Tomáš
	2:0 (4,4)
	0:2
	
	
	2.


Ročníky narození 2010,2009

 Fináová skupina (první dva z každé základní skupiny

	
	Pötzl

Jan
	Ženíšek 

Tomáš
	Kusá

Eliška
	Paceltová

Emilie
	
	

	Pötzl

Jan
	
	5:11

11:10


	11:9

11:6

 
	11:7

11:6
	5/1
	1.

	Ženíšek 

Tomáš
	1:1 (5,-10)
	
	1:1 (-5,8)
	0:2
	2/4

	3.

	Kusá

Eliška
	0:2
	1:1 (5,-8)
	
	0:2
	1/5

	4.

	Paceltová

Emilie
	1:1 (3,-10)
	0:2
	0:2
	
	4/2
	2.


Skupina poražených ze základních skupin

	
	Žambůrek

Adam
	Zápotocká

Kateřina
	Singer

Daniel
	
	

	Žambůrek

Adam
	
	2:0 (8,6)
	1:1 (6,-8)
	3/1
	1.

	Zápotocká
Kateřina
	0:2
	
	1:1 (-5,6)

	1/3
	3.

	Singer
Daniel
	1:1 (-6,8)
	1:1 (5,-6)
	
	
	2.


Pořadí ve skupině hráčů naroz. 2010 -2009
------------------------------------------------------

1. Pötzl Jan

2. Paceltová Emilie

3. Ženíšek Tomáš

4. Kusá Eliška

5. Žambůrek Adam

6. Singer Daniel

7. Zápotocká Kateřina
Pořadí ve skupině hráčů naroz. 2008

----------------------------------------------

1. Toman Vítek

2. Šenfeldová Nela

3. Tichý Ondřej¨

4. Škodová Marie

5. Kopecký Tomáš

6. Sejrek Antonín

7. Mátl Aleš

8. Pražák Lukáš

9. Blažek Ondřej

10.Flídrová Veronika

11.Vytisk Jan

Pořadí ve skupině hráčů naroz. 2007,2006
----------------------------------------------------

1. Vicendová Kristýna

2. Jindrová Valentýna

3. -4. Lintimer Šimon

             Bartošová Helena

5. Paschalisová Natálie
6. Mátlová Nela
7. Kacálek Antonín
8. Flídrová Kateřina
9. Kundrátová Veronika
10. Lukešová Amálka
11. Musilová Aneta
	Naroz. 

2008/A
	Šenfeldová

Nela
	Blažek

Ondřej
	Sejrek

Antonín
	Mátl 

Aleš
	Škodová

Marie
	Vytisk

Jan
	
	

	Šenfeldová

Nela
	
	11:5,11:6
	11:8,11:5
	11:1,11:3
	11:6,11:6
	11:2,11:3
	10
	1.

	Blažek

Ondřej
	5:11, 6:11
	
	10:11, 9:11
	8:11, 11:8
	4:11,9:11
	11:8,11:3
	3
	5.

	Sejrek

Antonín
	8:11, 5:11
	11:10, 11:9
	
	2:11, 11:8
	8:11, 8:11
	11:7, 11:6
	5
	3.

	Mátl 

Aleš
	2:11, 1:11
	11:8, 10:11
	11:2, 8:11
	
	5:11,6:11
	11:4,11:1
	4
	4.

	Škodová

Marie
	6:11,6:11
	11:4,11:9
	11:8, 11:8
	11:5,11:6
	
	11:6,11:3
	8
	2.

	Vytisk

Jan
	2:11.3:11
	8:11, 3:11
	7:11, 6:11
	4:11, 1:11
	6:11,3:11
	
	0
	6.


	Naroz. 

2008/B
	Pražák

Lukáš
	Toman

Vítek
	Kopecký

Tomáš
	Tichý 

Ondřej
	Flídrová

Veronika
	B
	Poř.



	Pražák

Lukáš
	
	5:11, 6:11
	2:11, 6:11
	7:11, 8:11
	11:5, 11:10
	2
	4.

	Toman

Vítek
	11:5, 11:6
	
	11:6, 11:8
	11:8, 9:11
	11:4, 11:4
	7
	1.

	Kopecký

Tomáš
	11:2, 11:6
	6:11, 8:11
	
	10:11, 8:11
	11:4, 11:2
	4
	3.

	Tichý 

Ondřej
	11:7, 11:8
	8:11, 11:9
	11:10, 11:8
	
	11:4, 11:4
	7
	2. 

	Flídrová

Veronika
	5:11, 10:11
	4:11, 4:11
	4:11, 2:11
	4:11, 4:11
	
	0
	5.


SF: Toman x Škodová 2:0, Tichý x Šenfeldová 0:2  

Zápasy o pořadí - viz výsledky shora uvedené
F  Toman x Šenfeldová 2:0

	Nar.2007 - 

2006 /A
	Lintimer

Šimon
	Paschalisová
Natrálie
	Kundrátová

Veronika
	Musilová

Aneta
	Kacálek

Antonín
	Jindrová

Valentýna
	B
	Poř.

	Lintimer

Šimon
	
	11:8,11:3
	11:3,11:5
	11:0, 11:3
	11:2,11:6
	3:11,7:11
	8
	2.

	Paschalisová
Natrálie
	8:11,3.11
	
	11:8, 6:11
	11:5,11:3
	11:6, 11:6
	3:11, 2:11
	5
	3.

	Kundrátová

Veronika
	3:11, 5:11
	8:11, 11:6
	
	8:11, 11:10
	10:11, 4:11
	7:11, 7:11
	2
	5.

	Musilová

Aneta
	0:11, 3:11
	5:11, 3:11
	11:8, 10:11
	
	2:11, 3:11
	4:11, 3:11
	1
	6.

	Kacálek

Antonín
	2:11, 6:11
	6:11, 6:11
	11:10, 11:4
	11:2, 11:3
	
	4:11, 6:11
	4
	4.

	Jindrová

Valentýna
	11:3, 11:7
	11:3, 11:2
	11:7, 11:7
	11:4, 11:3
	11:4, 11:6
	
	10
	1.


	Nar.2007 - 

2006 /B
	Vicendová

Kristýna
	Mátlová

Nela
	Bartošová

Helena
	Lukešová

Amálka
	Flídrová

Kateřina
	B
	Poř.

	Vicendová

Kristýna
	
	11:1, 11:2
	11:5, 11:6
	11:3, 11:5
	11:5, 11:1
	8
	1.

	Mátlová

Nela
	1:11, 2:11
	
	4:11, 9:11
	11:4, 11:9
	11:6, 11:7
	4
	3.

	Bartošová

Helena
	5:11, 6:11
	11:4, 11:9
	
	11:3, 11:2
	11:2, 11:1
	6
	2.

	Lukešová

Amálka
	3:11, 5:11
	4:11, 9:11
	2:11, 3:11
	
	9:11, 6:11
	0
	5.

	Flídrová

Kateřina
	5:11, 1:11
	6:11, 7:11
	2:11, 1:11
	11:9, 11:6
	
	2
	4.


SF Vicendová x Lintimer 2:0, Jindrová x Bartošová 2:0, 

F Vičencová x Jindrová 2:1 (třetí set musel být odehrán kvůli shodě skóre)

Zápasy o pořadí – viz shora uvedené výsledky

